
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4739 
 
Про надання дозволу на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в користування на умовах оренди – 
гр. Шерегі Габріеллі Йосипівні 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 122, 123, абз. 2 ч. 2 ст. 134, 186 
Земельного кодексу України, розглянувши заяву гр. Шерегі Габріелли Йосипівни від 
28.10.2025 р. (вх. 7-1470) про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в користування на умовах оренди для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, на якій розташований об’єкт нерухомого майна нежитлове 
приміщення, ларьок, що підтверджується Витягом з державного реєстру речових прав про 
реєстрацію права власності (реєстраційний номер об’єкта: ХХХХХХХХХХ) з доданими 
матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в користування на умовах оренди гр. Шерегі Габріеллі Йосипівні (РНОКПП: 
ХХХХХХХХХХ), мешканка ХХХХХХХХХХ, орієнтовною площею 0,0040 га «для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі» (код за КВЦПЗ: 03.07) − для 
обслуговування нежитлового приміщення, ларька за адресою: м. Виноградів, вулиця Базарна, 
будинок 6. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

  
 
 


